¶

¶ 45. Dej. Perum esse n' de m-
 demt auolate: gö illud qd
 signat e' laler n' p' e' de p'eny ab illa. Digo aut: n'
 e' p'et auolate auli, adö; ad p'aribilia, ngö ar. Non
 d' p'et auolate auli, qd l'et nula d'are uoluntä